
Singapur Bali Malezya Turu | 7
Gece Konaklamalı | İstanbul
Hareketli | Türk Havayolları

|Ekstra Turlar Dahil

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
17:15 - İstanbul - İstanbul Havalimanı
16:25 - İstanbul - istanbul havalimanı (eylül-ekim

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



 SİNGAPUR BALİ KUALA LUMBUR TURU

TÜRK HAVA YOLLARI 

7 GECE KONAKLAMALI

EKSTRA TURLAR DAHİL
 

Tur Hareket Tarihleri:
21, 24 Ocak • 13 Şubat • 16 Mart • 24 Mayıs • 08 Haziran

 

 

 





1 Gün: İSTANBUL-SİNGAPUR

İstanbul – Singapur (Uçakta)

Gözlerinizi İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde açıyorsunuz. Heyecan ve beklentiyle dolu kalabalık
arasında, Türk Hava Yolları kontuarının önünde buluşuyoruz.Bavullarınızı teslim ettikten, bilet ve pasaport
işlemlerini tamamladıktan sonra, uçağın kapısına doğru ilerliyorsunuz. Yolculuk başlıyor; 17:05’te kalkacak olan
aktarmasız uçakla kendinizi Asya’nın kalbine, Singapur’a doğru uzanan bir maceranın başlangıcında
buluyorsunuz.
 

SİNGAPUR GEZİLECEK YERLER

Chinatown

Buddha Tooth Relic Temple and Museum

Little India (Hindu Tapınakları ve Renkli Sokaklar)

Singapur Botanik Bahçesi (UNESCO Dünya Mirası)

Merlion Park

Gardens by the Bay (Supertree Grove, Flower Dome, Cloud Forest)

 

BALI – UBUD & ÇEVRESİ

Ubud Şehri

Sacred Monkey Forest Sanctuary

Tegalalang Pirinç Terasları

Ubud Pazarı

 

RUHANİ & KÜLTÜREL NOKTALAR (BALI)

Tirta Empul Tapınağı (Holly Water - Kutsal Arınma Suyu Ritüeli)

Besakih Tapınağı (Bali’nin En Kutsal Tapınağı)

Ulun Danu Beratan Tapınağı (Göl Kenarında)

Tirta Gangga (Su Sarayı ve Bahçeleri)

 

DOĞA & MANZARA NOKTALARI (BALI)

Kintamani Bölgesi (Batur Yanardağı & Batur Gölü)

Tukad Cepung Şelalesi (Kayaların Arasından Süzülen Şelale)

Handara Gate (İkonik Fotoğraf Noktası)

 

KUALA LUMPUR (MALEZYA) GEZİ LİSTESİ

Petronas İkiz Kuleleri

KLLC PARK VE SURİA MALL öğle yemeği için dünya mutfağı

Menara Kuala Lumpur mini orman yürüyüşü

Merdeka Meydanı ve Sultan Abdul Samad Binası

Jamek Camii

Chine town





2 Gün: SİNGAPUR-BALİ

Singapur’da İlk Keşifler

Sabahın erken saatlerinde, 08:45’te Singapur’un canlı atmosferine adım atıyorsunuz. Pasaport kontrolünden
geçtikten sonra, sizi bekleyen transfer aracımızla Singapur’un ruhunu yansıtan Chinatown’a doğru yola
çıkıyoruz. Burada, şehrin enerjisini içine çekebileceğin rahat bir kahvaltı molası veriyoruz. Ardından,
Chinatown’un en önemli tapınağı Buddha Tooth Relic Temple and Museum’u ziyaret ediyoruz; kutsal atmosfer
ve mistik detaylar sizi büyülüyor.

 

Sonra, rengarenk sokakları ve farklı kültürlerin iç içe geçtiği Little India Caddesi’ne doğru ilerliyoruz. Hindu
tapınaklarının mistik havası arasında yürürken, tropikal bitkilerin cenneti sayılan UNESCO korumasındaki
Botanik Bahçeleri’ne

varıyoruz. Burada doğanın huzurunu içinize çekip otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği için Merlion Park’a
yürüyüş yapıp, Singapur’un ışıklarının büyüsüne kapılıyoruz. Gece, otelinizde dinlenerek geçiyor.



3 Gün: SİNGAPU-BALİ

Singapur’dan Bali’ye

Otelde alınan keyifli kahvaltının ardından, Singapur’un simgesi olan Gardens by the Bay’e gidiyoruz. Devasa
Supertree ağaçları, Flower Dome ve Cloud Forest seraları arasında gezip doğanın sanatına tanıklık ediyoruz.
Günün ilerleyen saatlerinde havalimanına transfer oluyoruz. Bali’ye doğru uçuş başlıyor. Bali’ye varış ve
otelinize transfer. Nusa Dua’daki Mercure Otel’in konforunda kendinizi hazırlayıp yeni maceralara uyanmak
üzere dinleniyorsunuz.



4 Gün: BALİ

Ubud’un Gizemli Ormanı ve Volkanik Doğası

Sabah güneşinin ilk ışıklarıyla, Ubud’un mistik havasını soluyorsunuz. İlk durağımız Sacred Monkey Forest
Sanctuary. Ormanın içinde maymunların neşeli oyunlarını izlerken, ormanın kutsal ruhunu hissediyorsunuz.
Maymunlar ceplerinizde ne var ne yok meraklı gözlerle

incelerken, siz de doğayla iç içe olmanın tadını çıkarıyorsunuz.

 

Öğleye doğru Kintamani bölgesine gidiyoruz. Burada, Batur Dağı ve Gölü’nün benzersiz manzarası karşılıyor sizi.
Yerel bir restoranda lezzetli öğle yemeği sonrası, Tirta Empul Tapınağı’na geçiyoruz. Burada kutsal su ritüellerini
izleyip Bali’nin ruhani dünyasına dokunuyorsunuz.

 

Günün sonunda, yemyeşil Tegalalang Pirinç Terasları’nda yürüyüş yapıyor ve cesaret edenler Bali’nin meşhur
salıncağında özgürlüğü hissediyor. Ubud’un otantik kafesinde kahve molası vererek, günün anılarını paylaşıyor
ve yerel dükkanlarda hediyelikler arıyorsunuz. Akşam otelde dinleniyorsunuz.



5 Gün: BALİ

Bali’nin En Kutsal Tapınağı ve Doğanın Sürprizleri

Gün doğarken, sessiz ve mistik Besakih Tapınağı’na doğru yola çıkıyorsunuz. Dağların eteğindeki bu kutsal
kompleks, size adeta zamanın durduğu bir an yaşatıyor. Rehberinizden tapınağın sırlarını öğrenirken, Bali’nin
kadim inançlarına tanıklık ediyorsunuz.

 

Ardından, tropikal ormanın içinden geçerek Tukad Cepung Şelalesi’ne varıyoruz. Kayaların arasından süzülen
suyun altına geçmek, doğanın gizemli kucağında bir serüven yaşamak gibi. Serin sular, içinizdeki yorgunluğu
alıyor.Lezzetli bir öğle yemeğinin ardından Tirta Gangga Su Sarayı’nda huzur dolu yürüyüşler yapıyor, yemyeşil
bahçelerin ve zambakların arasında kendinizi rüya gibi bir dünyada

buluyorsunuz. Gün batımında deniz kenarında taze deniz ürünleri ile günü sonlandırıyor, akşam yürüyüşüyle
Bali’nin gecesine karışıyorsunuz.



6 Gün: BALİ

Ruhun Yolculuğu: Canggu'dan Şelalelere, Doğanın Kalbinde Bir Gün

Bugün ruhunuza dokunan bir gün. Balinin en güzel noktalarından biri olan Cangghu’ya gidiyoruz orada
yapacağımız geziler sonrasında Tegenungan şelâlesi gidiyoruz orada muhteşem bir sonsuzluk havuzunda günün
yorgunluğunu atıyoruz

 

Akşam, deniz kenarında sakin bir restoranda taze deniz ürünlerinin tadını çıkarıyor, ardından Bali’nin gece
atmosferinde huzurlu bir yürüyüş yapıyorsunuz. Bugün, doğanın ve ruhun zenginliklerini derinlemesine
yaşadığınız özel bir gün oluyor.



7 Gün: BALİ 

Bali’nin Doğası ve Kültürüyle İç İçe

Sabah erken saatlerde, Bedugul’un serin havasında Ulun Danu Beratan Tapınağı’na doğru yola çıkıyoruz. Gölün
sakin yüzeyindeki tapınağın yansıması, içinize işleyen bir huzur yayıyor. Ardından Bayumala Şelalesi’ne gidip
doğanın ferahlatıcı serinliğine kendinizi

bırakıyorsunuz.

 

Öğle yemeğini keyifle yedikten sonra, Instagram’ın en çok ziyaret edilen noktalarından Handara Gate’e
gidiyorsunuz. Burada fotoğraflar çekip doğanın kucağında anılar biriktiriyorsunuz.

Günün sonunda, geleneksel el sanatları pazarı ve hediyelikçilerde dolaşıp sevdiklerinize unutulmaz hediyeler
alıyor, akşamüstü sahilde gün batımının büyüsüne kapılıyorsunuz. İsterseniz Ubud’un gece hayatına dalarak
enerjik bir gece geçirebilirsiniz.

 



8 Gün: BALİ-KUALA LUMBUR

Kuala Lumpur’a Yolculuk

Bugün Sabah saatlerinde Malezya’nın ve dünyanın en önemli şehirlerinden biri olan Kuala Lumpur’a uçuyoruz

Güne Petronas İkiz Kuleleri önünde başlıyoruz. Dev yapılar gökyüzünü delerken biz de KLCC Parkı’nda tropik bir
yürüyüş yapıyor, doğayla modern şehrin nasıl iç içe geçtiğine hayran kalıyoruz.

Öğle vakti Suria KLCC Mall’da dünya mutfağından lezzetler tadıyoruz. Ardından şehrin kalbinde yer alan KL
Kulesi'ne

geçip mini yağmur ormanında yürüyüş yapıyoruz. Ağaçların arasında yükselen kuleye çıkınca Kuala Lumpur
panoraması nefesimizi kesiyor.

Öğleden sonra tarih sahnesine geçiyoruz: Merdeka Meydanı ve ihtişamlı Sultan Abdul Samad Binası bizi geçmişe
götürüyor. Hemen yakındaki Jamek Camii, nehir kıyısında huzurlu bir mola gibi.

 

Günü ise Chinatown'da tamamlıyoruz. Renkli sokaklar, pazarlık sesleri ve sokak lezzetleriyle Kuala Lumpur’un
enerjisi içimizi ısıtıyor.

 



9 Gün: DÖNÜŞ YOLCULUĞU 

Dönüş Yolculuğu

Sabah otelimizden ayrılıp transfer aracımız ile havalimanına gidiyoruz. Saat 10:20 uçuşu ile Türk Hava
Yolları’nın direkt uçuşuyla İstanbul’a dönüş yolculuğunuz başlıyor.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

TÜRK HAVA YOLLARI İLE İSTANBUL / SİNGAPUR - KUALA LUMPUR / İSTANBUL ARASI EKONOMİK SINIF UÇAK
BİLETLERİ

HAVALİMANI VERGİLERİ
ALAN – OTEL – ALAN TÜM TRANSFERLER

SEÇİLECEK KATEGORİ OTELLERDE 7 GECE ODA – KAHVALTI KONAKLAMA
PROFESYONEL TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETLERİ

PROGRAMDA BELİRTİLEN PANORAMİK ŞEHİR TURLARI VE ÇEVRE GEZİLERİ

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

ENDONEZYA VİZE ÜCRETİ (KAPIDA VİZE – 32 USD)
YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCI

SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI (15 EURO)
ÖĞLE VE AKŞAM YEMEKLERİ

MÜZE, ÖREN YERİ VE TARİHİ MEKAN GİRİŞ ÜCRETLERİ
KİŞİSEL HARCAMALAR

İSTEĞE BAĞLI ŞOFÖR VE REHBER BAHŞİŞLERİ

ÖNEMLİ BİLGİLER

Acentemiz, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Yolcularımız uçuş detaylarının

değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen
misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden acentemiz sorumlu değildir. Grup

biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz.

 

Fiyatlar, 01.01.2011 Tarihindeki taşımacılık ücretlerine göre verilmiş olup, hareket tarihine kadar gelebilecek artışlar
aynı oranda yansıtılır.

Acentemiz, misafirlerine haber vermek koşulu ile turu iptal etme/tarih değişikliği yapma hakkına sahiptir. Yeterli
sayıda katılım sağlanmayan programlarda turu önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı acentemizde saklıdır.
Turun iptali durumunda acentemiz iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı

yoktur.

Çocuk fiyatları; 2 yetişkinle aynı odada 3. kişi olarak konaklamaları halinde uygulanır. Üç Yataklı odada; 3. yatak
ilave yatak olup, açılır - kapanır yatak şeklindedir ve diğer 2 yatakla aynı konfora sahip değildir.

Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce tarafınıza bildirilecektir. Acentemiz, yıldız kategorisi



aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

Uçuş saatine göre, geç varışlarda panoramik şehir tanıtım turu, ertesi gün yapılır. Programlarda belirtilen geziler
rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse

konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkanlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına

göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular

ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.

Yurtdışı çıkışlarınızda ve girişlerinizde problem yaşamamak için pasaportunuzun seyahat bitiminden itibaren 6 ay
geçerlilik süresi olmalıdır. T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi

10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya
Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya

aittir.

Acentemiz, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup, vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi gibi durumlar dâhilinde hiçbir sorumluluğu olmayıp tazminat hakkı doğurmamaktadır.

Ne zaman yapılırsa yapılsın iptal durumunda vize ve sigorta ücretleri iade edilmez.

Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir. Aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından acentemiz kesinlikle sorumlu değildir.

Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya

benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun
yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin

yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye

ederiz

Acentemiz, gezi programlarına kayıt yaptırmış kişiler bu maddeleri okumuş ve kabul etmiş sayılır.

 

 

VİZE BİLGİLENDİRME

 



14 Şubat'tan itibaren Bali'yi ziyaret eden tüm yabancı turistler, Endonezya 150,000 rupi (yaklaşık 10
ABD Doları) tutarında turizm vergisi ödemesi gerekecektir.

 
Programda dahil olmayan hizmetlere eklenmiş olup https://lovebali.baliprov.go.id/) uygulamasından
pasaporttaki ad ve soyadı, pasaport numarası, varış tarihi ve e-posta adresi girilerek kartla ödeme

yapılabilir.

T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunmaktadır.
Misafirlerimizin pasaportlarının seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli olması gerekmektedir.

Gümrük geçişlerinde/sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için, pasaportunuzda en az 2
sayfalık boş alan olması gerekmektedir.

Bu turdaki ülkelere giriş için vizeden muaf olunması, ülkeye giriş/ülkeden çıkış yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama/çıkarmama yetkisi vardır,sorumluluk yolcuya aittir.

Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura katılacak olan
misafirlerimizin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize prosedürünü ilgili

konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir, aksi halde doğacak sonuçlardan Acenta sorumlu olmayacaktır.
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır

kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; pasaportların yenilenmesi gerekmektedir. Aksi durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye

ederiz.

https://lovebali.baliprov.go.id/
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Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 08-12-2025 09:47 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.turfirsati.com/turk-havayollari-ile-bali-turu-bes-gece-konaklamali-istanbul-cikisli

